由于联合创业担保集团有限公司属融资性担保公司，股东变更需政府金融管理

部门的前置审批，目前正在相关部门审核过程中。 该等股权调整的受让方和增

资方均是既有的穿透核查认购主体，上述股权调整为穿透核查认购主体内部之

间的股权架构调整，不属于发行方案的重大变化。 本次按照调整后的股权结构

进行穿透核查。

注2： 本次穿透核查认购主体之一———大连中爱资产管理有限公司的股权

结构进行了调整。 2015年11月20日，大连中爱资产管理有限公司的股东从大连

中裕贸易有限公司、姜志超、刘绍江变更为姜志超、刘绍江。 该等股权调整未增

加新穿透核查认购主体，为穿透核查认购主体内部之间的股权架构调整，不属

于发行方案的重大变化。 本次按照调整后的股权结构进行穿透核查。

本次认购对象穿透后涉及的认购主体数量不超过200人。

二、本次非公开发行预案公布后穿透核查认购主体的变化情况

除2015年11月20日大连中爱资产管理有限公司的股东从大连中裕贸易有

限公司、姜志超、刘绍江变更为姜志超、刘绍江以外，本次非公开发行预案于

2015年10月24日公布至今，其他穿透核查认购主体未发生变化。

特此公告。

大连圣亚旅游控股股份有限公司

董事会

二〇一六年一月三十日

股票简称：金证股份 股票代码：

600446

公告编号：

2016-019

深圳市金证科技股份有限公司

关于公司高级管理人员增持公司股票的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2016年1月29日，深圳市金证科技股份有限公司（以下简称“公司” ）收到公司副总裁吴晓琳、王清

若、王凯、王桂菊、罗宇辉的通知，上述五人于2016年1月29日通过上海证券交易所证券交易系统增持了

公司部分人民币普通股股份，资金来源为自筹资金。 现将有关情况公告如下：

一、增持人名称

公司副总裁吴晓琳、王清若、王凯、王桂菊、罗宇辉

二、增持目的

互联网金融行业方兴未艾，凭借在互联网金融相关IT领域中的深厚积累，公司坚定实施“金证互联

网金融”战略，加快对互联网金融生态圈的战略布局，推进商业模式转型升级，公司发展前景十分光明。

公司股票价格连续五个交易日（2016年1月25日至1月29日）内累计跌幅超过30%，呈非理性波动。

公司股东、高级管理人员基于对公司未来发展的信心，对公司价值高度认可。 为维护公司股价稳定

并提振市场信心，切实保护广大投资者的切身利益，公司副总裁吴晓琳、王清若、王凯、王桂菊、罗宇辉实

施了本次增持行为。

三、增持方式

通过上海证券交易所交易系统集中竞价方式增持。

四、本次增持情况

高管名称 增持方式 增持期间

增持均价

（元/股）

增持股数

（股）

增持金额

（万元）

吴晓琳 集中竞价 2016年1月29日 32.80 243,245 797.95

王清若 集中竞价 2016年1月29日 32.78 304,937 999.69

王凯 集中竞价 2016年1月29日 32.30 464,369 1499.82

王桂菊 集中竞价 2016年1月29日 32.27 184,200 594.34

罗宇辉 集中竞价 2016年1月29日 32.66 305,300 997.16

五、增持前后的持股数量及比例

高管名称

本次增持前持有公司股份 本次增持后持有公司股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

吴晓琳 342000 0.041% 585245 0.070%

王清若 342000 0.041% 646937 0.078%

王凯 342000 0.041% 806369 0.097%

王桂菊 342000 0.041% 526200 0.063%

罗宇辉 0 0.000% 305300 0.037%

六、继续增持计划

未来三个月内，若公司股价持续低于33元/股，上述高级管理人员计划增持不超过人民币2亿元。

七、其他事项

1、本次公司高级管理人员增持公司股份符合《公司法》、《证券法》、《上市公司董事、监事和高级管

理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等有关法律法规的规定。

2、公司副总裁吴晓琳、王清若、王凯、王桂菊、罗宇辉承诺，6个月内不转让本次增持的公司股份。

3、公司副总裁吴晓琳、王清若、王凯、王桂菊、罗宇辉在过去六个月内没有通过二级市场减持公司股

票，并承诺在未来六个月不会通过二级市场减持公司股票。

4、公司股东杜宣、赵剑、李结义、徐岷波对公司未来发展前景及公司价值高度认同。本次未参与增持

的原因在于其与深圳前海联礼阳投资有限责任公司协议转让事项尚未完成， 受相关法律法规限制尚不

具备增持条件。 公司股东杜宣、赵剑、李结义、徐岷波在过去六个月内没有通过二级市场减持公司股票.

5、本次增持不会导致公司股权分布不具备上市条件，不会导致公司控制权发生变化。

公司将根据《上海证券交易所股票上市规则》等相关规定，持续关注董事、监事及高级管理人员股

份变动情况。

特此公告

深圳市金证科技股份有限公司董事会

2016年1月31日

证券代码：

002661

证券简称：克明面业 公告编号：

2016-017

克明面业股份有限公司

关于签署募集资金监管协议的公告